H3136 GERME RULMAN MANŞONU (EMNİYET
PULU:MB36, EMNİYET SOMUNU KM36 DAHİL)

H3136
GERME

RULMAN
MANŞON

U
(EMNİYET
PULU:MB

36,
EMNİYET
SOMUNU

KM36
DAHİL)

1 0 ₺
800,00 %18 ₺ 800,00

TOPLAM 16 ₺ 7.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.000,00

%18 KDV ₺ 1.260,00

GENEL TOPLAM ₺ 8.260,00

YALNIZ: SEKIZ BIN İKI YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr